
 

 

UCHWAŁA NR XXII/175/12 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału miasta Poręba na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) , w związku z art. 12 § 2, § 3, 

§ 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) na 

wniosek Burmistrza Miasta Poręba  

Rada Miasta Poręba  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Poręba na 7 obwodów głosowania, ustalając ich granice, numery oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/318/10 Rady Miasta Poręba z dnia 11 sierpnia 2010 roku w sprawie 

stałych obwodów głosowania Nr XLIX/328/10 Rady Miasta Poręba z dnia 07 września 2010 r. w sprawie 

uzupełnienia opisu granic stałych obwodów głosowania.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Poręba.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 914



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/175/12   

Rady Miasta Poręba   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

  

Numer  

obwodu  

głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

 

1  
Ulice :  

A. Mickiewicza  
 

Miejski Ośrodek Kultury  

ul. A. Mickiewicza 2  

w Porębie (piętro)  

 

2  
Ulice:  

Armii Ludowej, Astrów, F. Chopina, Dworcowa, Działkowa, 

Formierska, Frezerska, Konstruktorska, Kuźnicza, 

Modrzewiowa, Monterska, Narcyzów, Niepodległości, 

Odlewnicza, Różana, Sosnowa, Ślusarska, Tokarska,  

Żeliwna  

 

Miejski Ośrodek Kultury  

ul. A. Mickiewicza 2  

w  Porębie (parter)  

3  
Ulice:  

Dzielna, Fabryczna, Generała  Świerczewskiego od nr 1 do 

nr 99 nieparzyste i od nr 6 do nr 100 parzyste, Ludowego 

Wojska Polskiego, Mierzejewskiego, Nowa, Nowowiejska, 

Partyzantów, Przyszłości, Słoneczna, Wolności,  

Miejski Zespół Szkół  

ul. Ludowego Wojska 

Polskiego 4  

w Porębie  

(nowy segment 

budynku)  

 

 

4  

Ulice:  

Akacjowa, Cisowa, Jesionowa, Korczaka, Orzechowa,  

Przemysłowa, Zakładowa  

Miejski Zespół Szkół  

ul. Ludowego Wojska 

Polskiego 4  

w Porębie  

(stary segment budynku)  

 

 

5  

Ulice:  

Armii Krajowej, Asfaltowa, Czarnej Przemszy, Generała 

Świerczewskiego od nr 101 do nr 155A nieparzyste i od nr 

104A do nr 126 parzyste , Górna, Kopalniana, Łąkowa, 

Miodowa, Myśliwska, Niska, Projektowana, Rzeczna, 

Spokojna, Wczasowa, Wiedzy, Wiejska, Wypoczynkowa, 

Wyzwolenia, Zielona, Zwycięstwa  

Szkoła Podstawowa nr 2  

ul. Wiedzy 3  

w Porębie  

(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych)  
 

 

6  

Ulice:  

Borkowa od nr 1 do nr 7 nieparzyste i od nr 2 do nr 

6 parzyste,    Ciemna, Dębowa, Do Przemszy, Fryszerka, 

Generała Ziętka, Główna, Górnośląska, Kolejowa, 

Krawiecka, Kryniczna, Leszczynowa, Leśna, Niwecka od nr 

5 do nr 73 nieparzyste i od nr 4 do nr 86 parzyste, Piaskowa, 

Przełęcz, Sporna, Stolarska, Wiosenna od nr 1 do nr 75 

nieparzyste i od nr 2 do nr 98 parzyste  

Szkoła Podstawowa nr 3  

ul. Generała Ziętka 44  

w Porębie  

(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych)  
 

 

7  

 

 

Ulice:  

Aksamitna, Baśniowa, Borkowa od nr 9 do nr 29 nieparzyste 

i od nr 8 do nr 46 parzyste, Kopernika, Krótka, Ludowa, 

Niwecka od nr 85 do nr 113 nieparzyste i od  nr 88 do nr 164 

Remiza OSP  

ul. Kopernika 66  

w Porębie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 914



 
 

parzyste, Okopowa, Sadowa, Wiosenna od nr 99 do nr 133 

nieparzyste i od nr 100 do nr 106 parzyste, Wodna  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 914


		2013-01-28T13:56:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




